1 22.11.21 de / 473A
• Nach IEC/EN 61812-1
• 8 Funktionen über Drehschalter einstellbar:
 - Ansprechverzögerung (AV)
 - Einschaltwischfunktion (EW)
 - Impulsgeber verzögert (IE)
 - Blinkfunktion, Beginn mit Impuls (BI)
 - Rückfallverzögerung (RV)

(EW/AW)zweite Zeiteinstellung t2,
 Anschlussmöglichkeit für Fernpoti 10 kΩ (t1)
Bestellbeispiel für Variante
IK 7817N .81   /_ _ _    AC/DC 12 ... 240 V
      Nennspannung
      Variante
      Kontaktbestückung
      Gerätetyp
Standardtype
Variante
Kennlinie
Zubehör
M11657_a
Gerät angereiht, mit Fremderwärmung
durch Geräte gleicher Last
Gerät freistehend
I
2 (A )2
4
6
8
12
10
14
2
0 10 20 30 40 60 807050
T (  C)°
�
16
6 22.11.21 de / 473A
Ansteuerung mit parallel geschalteter Last
A1 und B1-Ansteuerung über unterschiedliche Spannungen.
M8217_a
IK7817N
SK7817N
S1L(+)
AC/DC12...240V
N(-)
A1
A2
S2 B1(+)
M8218_a
IK7817N
SK7817N
S1 S2
L(+)
N(-)
A1
A2
B1(+)
M8219_a
IK7817N
SK7817N
S1
L(+)
N(-)
A1
A2
B1(+)
z.B. SPS-
Halbleiter-
Ausgang
DC24V
AC/DC12...240V
Anschlussbeispiele
7 22.11.21 de / 473A
Notizen
8 22.11.21 de / 473A
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Bregstraße 18 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356